
ANNO DI ESERCIZIO: 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

845.844,63

780.490,56

267.364,51

103.523,05

113.967,73

-10.444,68

256.919,83

0,00

0,00
RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

256.919,83

Fondo di cassa al 1° Gennaio

Fondo di cassa al 31 Dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

==================== ==================== 202.010,44

107.741,15

40.507,70

738.103,48

739.982,86

267.364,51

0,00

RESIDUI COMPETENZA

20.980,02

8.696,32

82.543,03

105.271,41

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Il Segretario Il Sindaco

Il Responsabile dei Servizi Finanziari

timbro

06/04/2016


