## **COMUNE DI MOLINO DEI TORTI**

## CONTO DEL BILANCIO QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

**ANNO DI ESERCIZIO: 2015** 

## **QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA**

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° Gennaio	===================================	=======================================	202.010,44
RISCOSSIONI	107.741,15	738.103,48	845.844,63
PAGAMENTI	40.507,70	739.982,86	780.490,56
Fondo di cassa al 31 Dicembre			267.364,51
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre			0,00
DIFFERENZA			267.364,51
	RESIDUI	COMPETENZA	
RESIDUI ATTIVI	20.980,02	82.543,03	103.523,05
RESIDUI PASSIVI		105.271,41	113.967,73
DIFFERENZA			-10.444,68
	AVANZO (+) o DI	SAVANZO (-)	256.919,83
RISULTATO	- FONDI VINCOLATI		0,00
DI GESTIONE	- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE		0,00
	- FONDI DI AMMORTAMENTO		0,00
	- FONDI NON VINCOLATI		256.919,83
COMUNE DI MOLINO DEI TORTI			06/04/2016
II Segretario	timbro	II Sindaco	

II Responsabile dei Servizi Finanziari